
1/2 

Město Příbor 
 

v souladu s „Pravidly pro pronájem bytů ve vlastnictví města Příbora č. 1/2018“  
a na základě usnesení Rady města Příbora č. 36/19/RM/2019 ze dne 30.10.2019  

a č. 23/30/RM/2020 ze dne 19.05.2020 
 

vyzývá zájemce k podání přihlášky na pronájem obecního bytu  

za nabídku smluvního nájemného 
 

• Označení bytu:    Příbor, Jičínská čp. 54,  byt č. 1 

    velikost bytu 2+1 o celkové ploše 70,30 m2
   

        

• Minimální výše nabídky měsíčního nájemného za byt bez služeb:  3.800,- Kč 

• Popis bytu:  2 pokoje, kuchyň, koupelna, WC, chodba, komora      
 

• Stav bytu:    byt je vylíčený, stav odpovídá běžnému opotřebení 

• Vybavení bytu:  sporák plynový, kuchyňská linka, vytápění a ohřev vody lokální - 
kombinovaný plynový kotel  

 

Organizační pokyny: 

• Účast žadatele na pronájmu obecního bytu za nabídnuté smluvní nájemné je 
podmíněna: 

a) trvalým bydlištěm uchazeče v městě Příbor, a to minimálně po dobu dvou let 
nepřetržitě před podáním nabídky, 
b) pokud trvale nebydlí ve městě Příbor, je ve městě zaměstnán po dobu minimálně 
jednoho roku před podáním nabídky nebo zde má místo podnikání – bude doloženo 
potvrzením zaměstnavatele o trvalém pracovním poměru ne starší 1 měsíce nebo kopii 
živnostenského listu, 
c) uchazeč není vlastníkem bytu nebo objektu určenému k bydlení či jeho části (rodinný 
dům, dům s byty apod.) – bude doloženo čestným prohlášením,  
d) nemá dluhy vůči městu nebo městem zřízeným či založeným právnickým osobám 
po termínu splatnosti, 
e) v případě, že je uchazeč nájemcem obecního bytu, doložit vyjádření, že v případě 
vítězné nabídky vrátí stávající byt městu; 
 

• V případě, že žadatelé jsou manželé, je nutné uvést identifikační údaje a podpisy obou 
manželů; 

 

• Prohlídka bytu se uskuteční v pondělí 25.05.2020 a ve středu 27.05.2020 v 16.00 hod.,   
sraz zájemců je před domem čp. 54 na ul. Jičínské; 

 
• Formulář přihlášky obdržíte na podatelně Městského úřadu v Příboře v přízemí,  

ul. Jičínská čp. 247 (vchod z dvora); 
 

• Vyplněnou přihlášku včetně požadovaných příloh odevzdejte v zalepené obálce  
na podatelně Městského úřadu Příbor (přízemí), ul. Jičínská čp. 247 (vchod z dvora),  
742 58 Příbor, v termínu do 05. 06. 2020 do 11.00 hod.  
Obálku označte textem: Příbor, Jičínská 54, byt č. 1 

 

 



2/2 

Byt bude pronajat tomu, kdo předloží nejvyšší nabídku smluvního nájemného. V případě 
rovnosti nejvyšších nabídek rozhodne rada města o budoucím nájemci losem. Pokud 
vítězný uchazeč užívá jiný obecní byt, je jeho povinností vrátit tento městu, a to do 15 dnů 
od podpisu nové nájemní smlouvy. 
 
 

Bližší informace k pronájmu obecního bytu na základě nejvyšší nabídky smluvního 
nájemného získáte na www.pribor.eu pod odkazem Bytová problematika (Pravidla pro 
pronájem bytů ve vlastnictví města Příbora). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. arch. Jan Malík, v.r.                           „otisk razítka“ 

starosta 
  
  
           
  
 
 
 
 
 


